Ant.
2 D.

S

Usci-tá-bit * De-us cae-li regnum quod commínu-

et et consú-met uni-vér-sa regna, et ipsum sta-bit in

aetérnum. E u o u a e.